
P O Z O R !!  D Ů L E Ž I T É !!! 
 DO 21. 3. :

RODIČE DĚTÍ Z NAŠÍ MŠ NAHLÁSÍ 
VE SVÉ TŘÍDĚ DOCHÁZKU O HLAVNÍCH
PRÁZDNINÁCH DO MŠ STŘED (není třeba žádost)

(provoz v době 11. 8. – 22. 8.)
PRÁZDNINOVÝ PROVOZ JE URČEN PRO NUTNÉ PŘÍPADY,
KDY OBA RODIČE PRACUJÍ A NEMAJÍ JINOU MOŽNOST.



 DO JINÝCH MŠ ELEKTRONICKY PODAT ŽÁDOST
 OD 26. 3. DO 27. 3. 

NAHLÁSIT SVÉ DÍTĚ K DOCHÁZCE, PODLE TABULKY.

!!! PŘIHLÁŠKA MUSÍ OBSAHOVAT:
 ŽÁDOST   (sledujte webovky jednotlivých MŠ)- pokud 

Vaše dítě již MŠ, kam se hlásíte, navštěvovalo, poznačte 
do zprávy, že evidenční list jste již odevzdali

 EVIDENČNÍ LIST POTVRZENÝ OD LÉKAŘE   – je třeba 
fyzicky odevzdat originál co nejdříve od podání žádosti,



tiskopis je ke stažení na našich webovkách – NETÝKÁ SE 
DĚTÍ, KTERÉ JIŽ V LOŇSKÉM ROCE NAVŠTĚVOVALY MŠ, 
DO KTERÉ SE HLÁSÍ I LETOS

K zaplacení školného a stravného budete vyzváni dle informací 
jednotlivých MŠ. 

PO TERMÍNU K PŘIHLAŠOVÁNÍ JIŽ NEBUDE ŽÁDOSTI VYHOVĚNO. 
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.


